Diário Oficial
                      DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS – PR.

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº 131/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2014 / EDIÇÃO Nº 788/2014                                                Lidianópolis, Quarta-Feira, 17 de Setembro de 2014
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

PORTARIA N.º 1.666, DE 16 DE SETEMBRO DE 2014.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE:

Conceder férias de 30 (trinta) dias ao servidor público municipal, Sr. JOSÉ RIBEIRO, portador do RG. N.º 4.605.217-0-SSP-PR, e CPF/MF.N.º 525.663.079-20, lotado no cargo
de provimento efetivo de Guardião, a serem gozadas  a partir de 13/09/2014 à 12/10/2014, referente ao período aquisitivo de 01/07/2012 a 31/06/2013.

A presente Portaria tem seus efeitos retroativos a data de 13/09/2014, posteriormente, será publicada no Órgão Oficial do Município.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, AOS DESESSEIS DIAS DO MÊS DE SETEMBRO DO ANO DE DOIS
MIL E QUATORZE.

CELSO ANTONIO BARBOSA
PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA N.º 1.667, DE 16 DE SETEMBRO DE 2014.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE:

Conceder ao servidor público municipal, Sr. PEDRO MARTINS LUIZ, portador do RG. Nº. 4.219.027-6-SSP-PR. e CPF/MF. N.º 635.909.219-00, ocupante do cargo de
provimento efetivo de Auxiliar de Serviços Gerais, licença-prêmio por assiduidade, por 01 (um) mês e, a partir de 15/09/2014 com término em 14/10/2014, referente ao período
aquisitivo de 10/01/2008 a 10/01/2013, de acordo com o artigo 104 da Lei Municipal n.º 041/93.

Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria tem seus efeitos retroagidos a data de15/09/2014 e posteriormente, será publicada no Órgão Oficial do Município.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, AOS DEZESSEIS DIAS DO MÊS DE SETEMBRO DO ANO DE DOIS
MIL E QUATORZE.

CELSO ANTONIO BARBOSA

PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 029/2014

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS.
CONTRATADO: SMART POINT
CNPJ/MF: 09.213.371/0001-26
OBJETO: Contratação de Empresa especializada em manutenção mensal de relógios pontos para atender as Secretarias do Município de Lidianópolis.
VALOR: R$ 7.790,00 (sete mil setecentos e noventa reais)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
INÍCIO: 12/09/2014
TÉRMINO: 11/09/2015.
EMBASAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação 030/2014, homologado em 12/09/2014.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 12/09/2014.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 030/2014

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS.
CONTRATADO: SOUZA ANDRÉ E CIA LTDA

CNPJ/MF: 77.458.388/0001-01
OBJETO: Aquisição de equipamentos e material de consumo, referente ao recurso Brasil Carinhoso, para a Secretaria Municipal de Educação.
VALOR: R$ 6.127,60 (seis mil cento e vinte e sete reais e sessenta centavos).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
INÍCIO: 16/09/2014
TÉRMINO: 15/09/2015.
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Presencial 041/2014, homologado em 16/09/2014.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 16/09/2014.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 031/2014

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS.
CONTRATADO: COMERCIAL MS LICITA LTDA ME
CNPJ/MF: 12.501.677/0001-92
OBJETO: Aquisição de equipamentos e material de consumo, referente ao recurso Brasil Carinhoso, para a Secretaria Municipal de Educação.
VALOR: R$ 2.926,00 (dois mil e novecentos e vinte e seis reais)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
INÍCIO: 16/09/2014
TÉRMINO: 15/09/2015.
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Presencial 041/2014, homologado em 16/09/2014.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 16/09/2014.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 032/2014

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS.
CONTRATADO: CALDINI & CIA LTDA ME
CNPJ/MF: 04.226.644/0001-53
OBJETO: Aquisição de equipamentos e material de consumo, referente ao recurso Brasil Carinhoso, para a Secretaria Municipal de Educação.
VALOR: R$ 14.002,50 (quatorze mil dois reais e cinqüenta centavos)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
INÍCIO: 16/09/2014
TÉRMINO: 15/09/2015.
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Presencial 041/2014, homologado em 16/09/2014.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 16/09/2014.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 033/2014

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS.
CONTRATADO: DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LUNARDELLI LTDA ME
CNPJ/MF: 20.595.374/0001-04
OBJETO: Aquisição de equipamentos e material de consumo, referente ao recurso Brasil Carinhoso, para a Secretaria Municipal de Educação.
VALOR: R$ 6.345,00 (seis mil e trezentos e quarenta e cinco reais)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
INÍCIO: 16/09/2014
TÉRMINO: 15/09/2015.
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Presencial 041/2014, homologado em 16/09/2014.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 16/09/2014.

		2014-09-17T08:28:00-0300